
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣΣΕΡΡΕΣ

Τέρμα Μαγνησίας 621 24 ΣΕΡΡΕΣ
Σέρρες 21/12/2016 
Αριθ. Πρωτ.: 246

ΘΕΜΑ : Ορισμός Εισηγητικής Επιτροπής για την ένταξη μέλους ΕΤΕΠ στην

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 29 και 79 παρ. 4 του Ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, 
διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανώτατων 
εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ 195 Α706-09-2011).

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 68 (Ειδικές κατηγορίες διδακτικού και 
Εργαστηριακού προσωπικού των ΑΕΙ) περ. 2 του Ν. 4235/14 (ΦΕΚ 32/τ. Α '/11-2-14), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 27 του Ν. 4386 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 83/ τ. Α 711-5-2016) και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 55 παρ. 2 του Ν. 4264/14 (ΦΕΚ 118/τ. Α715-5-14), 
(Προσωπικό Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων), όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 27 παρ. 5 του Ν. 4386 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
8 3 /τ. Α 711-5-2016) και ισχύει.

4. Την αριθμ. Πρωτ. 222/07-11-2016 αίτηση μέλους ΕΤΕΠ του Τμήματος 
Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, για ένταξη στην κατηγορία ΕΔΙΠ.

ορ ίζο υ μ ε τρ ιμ ελή  εισ η γη τική  επ ιτροπή  για  την ένταξη  μέλους ΕΤΕΠ στην 
κατηγορία ΕΔΙΠ αποτελούμενη από τους παρακάτω καθηγητές της Σχολής 
Διοίκησης και Ο ικονομίας :

1) Αθιανό Στέργιο, Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή του Τμήματος Λογιστικής &

Χρηματοοικονομική Διοίκηση και Χρηματιστηριακή Ανάλυση».
2) Κύδρο Δημήτριο, Βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή του Τμήματος Λογιστικής & 

Χρηματοοικονομικής, με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη Πληροφορική και 
Ανάλυση Κοινωνικών και Οικονομικών Δικτύων».

3) Μπογά Χρήστο, Βαθμίδας Καθηγητή Εφαρμογών του Τμήματος Λογιστικής & 
Χρηματοοικονομικής, με εξειδίκευση «Χρηματοοικονομική Λογιστική».

κατηγορία ΕΔΙΠ.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Χρηματοοικονομικής, με γνωστικό αντικείμενο «Διεθνής Λογιστική

Ο Διευθυντής της Σχολής 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Δρ. Κεχρής Ευάγγελος 
Καθηγητής


